

Rok szkolny 2005/2006

Wznowienie działalności „Iskierki...” po wakacyjnej przerwie – w roku szkolnym 2005/06 nieznacznie się opóźniła organizacja wyborów parlamentarnych i prezydenckich. Jednak już z końcem września, wszystko było gotowe do inauguracji.

Poszukując wciąż najlepszych rozwiązań, metod pracy i sposobów aktywacji podopiecznych, a przynajmniej możliwości utrzymania ich sprawności na dotychczasowym poziomie, pozyskaliśmy do współpracy – w charakterze wolontariuszek – cztery nauczycielki nauczania początkowego, indywidualnego, edukacji w etapie początkowym i logopedy. Panie: Beata Sawina, Hanna Bagrowiska, Lidia Krajewska, Zofia Mandra swym doświadczeniem i wiedzą wspierają bezpośrednio realizatorki programów i opiekunki, panie: Angelina Kurdynowska i Katarzyna Porzyńska. Dążymy do modelu, by z grupą 2 – 3 max 4 osobową pracowała pani pedagog wraz z wolontariuszką – licealistką, a nad sprawnym przebiegiem całości zajęć czuwały panie Kurdynowska i Porzyńska. Koordynatorem działalności „Iskierki...” oraz kontaktami i współpracą pomiędzy świetlicą a Urzędem Gminy, Zespołem Szkół, sektorem państwowym i prywatnym pozostaje pan Jan Michałowski.

Początek działalności oparty został na program pod roboczym tytułem „Pies” oraz „Jesień”. Program „Pies” ma ścisły związek z herbem Unisławia, psem, jako pupilem i przyjacielem. Ścisły związek z ekologią i ochroną środowiska, opieką nad zwierzętami domowymi (psy, koty, ptaki) tymi, mającymi swego pana i swój dom oraz tymi (opieka szczególnie zimą) bezpańskimi i bezdomnymi. Jesień – to: jej oznaki, co niesie, co po niej, a co w czasie jej trwania czyni człowiek i natura (flora i fauna) – charakterystyczne cechy i oznaki jesieni.

Kontynuować będziemy cykl dogoterapii we współpracy z fundacją „**Cane Pro Humano**” z Bydgoszczy. Nie zapominamy o zabawie i rozrywce – np. Andrzejki. Pierwsze zajęcia poświęciliśmy wakacyjnym wspomnieniom i treningom manualnym oraz sprawnościowym.

HALLOWEEN



W pełni wysiłku i pracy!



Wspólnymi siłami wydrążyliśmy dynie!





Po zgaszeniu światła wyraźnie było widać efekt naszej pracy!



Nawet duszki były...





ANDRZEJKI



Zaczęliśmy od lania wosku!!!



Potem było zalewanie wypisanych na kartce marzeń...





... czyje wypłynęło pierwsze ten będzie pierwszy się cieszył z jego spełnienia!



A na koniec troszkę radosnego śpiewania przy blasku świec...



Nasze codzienne zajęcia!!!



Rysowanie i wyklejanie plasteliną psków...



takich, które przyjeżdżają z fundacji „Cane Pro Humano”.



Jesienne spacery...



